湖南大学党委教师工作部

关于申报国家留学基金 2019-2020 年度中加学者交换

项目的通知

各相关学院：

国家留学基金委 2019-2020 年度将继续选派访问学者通

过中加学者交换项目赴加拿大高校研修。项目详情请查阅

《2019-2020 年度中加学者交换项目遴选通知》，网址

https://www.csc.edu.cn/chuguo/s/1531，现将相关工作通

知如下：

1.申请人需满足该项目申请条件，且为我校全职在岗教

职工，具有博士学位；首聘期助理教授聘用合同时间应涵盖

出国访学时间；来校后已有一年以上出国研修经历的申请人

限 3-6 个月的研修申请。

2.申请人经学院同意推荐后于5月10日-21日登录国家

公派留学管理信息平台进行报名，并按照遴选通知要求准备

申请材料。

3.请申请人于 5 月 21 日前将项目申请纸质材料及一览

表（附件 1）、单位推荐意见表（附件 2）送交至党委教师

工作部（校办公楼 210）。

联系方式：

杜娟 88822785 jsgzb@hnu.edu.cn

附件：

1.湖南大学 2019-2020 年度中加学者交换项目申请人员

一览表

2.湖南大学出国留学单位推荐意见表

党委教师工作部

2019-03-28